令和７年３月吉日

新入学生保護者 様

船橋市立宮本小学校

校 長 秋元 大輔

令和７年度入学式についてのお知らせ（１次案内）

早春の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。お子様のご入学、誠におめ

でとうございます。

下記のとおり、入学式を執り行いますので、当日は、式にご出席いただき、お子様の希望

にあふれる姿をご覧ください。

職員一同、お子様のご入学を心よりお待ちしております。

記

１ 日  時   令和７年４月９日（水）  午前１０時開式

２ 式  場   船橋市立宮本小学校  体育館

３ 受付時間   ９時００分～９時３０分

４ 参 加 者   新１年生（１６０名予定）と在校生（新６年生）

新１年生保護者２名まで

参列は、会場の収容人数の関係で各家庭保護者２名までといたします。

        ※未就学の弟妹を預けることができない場合に限り、保護者の膝の上で

参列することを可といたします。在校生は６年生以外、参列はできま

せん。

５ 当日の流れ

（１）昇降口にて受付をし、保護者の方は体育館へお入りください。

（２）式終了後、座席を後ろ向きにしていただき体育館にて簡単な説明があります。保護

者の方は人数の関係で教室には入れませんのでご了承ください。

（３）保護者の皆様が説明をお聞きになっている間、お子様は写真撮影を行います。

（４）下校については放送にて順次ご案内いたします。

３月１日現在の予定となります。変更等が生じた場合には学校ホ

ームページと学校配信メールにてお知らせいたします。